Ömrünün büyük bir kısmı Şam, Halep, Mekke gibi imparatorluk
coğrafyasının merkezden uzak şehirlerinde çeşitli görevlerde
geçmiştir. Vâsık, H.1165/M.1751 yılında Mekke kadısı iken vefat
etmiştir.

Vâsık’ın, Erşed mahlasıyla şiirler yazan Abdülhamit İrşâdî
Efendi (öl. H. 1175/M.1761) ve Re’fet mahlasıyla şiirler yazan Mehmet
Aziz Re’fet Efendi (öl. H.1179/M.1765) olmak üzere iki oğlu vardır.
Her iki oğlu da kendi gibi müderris ve şairdir.

Edebî bir muhit içinde yer alan şair, Re’fet, Ziyâ’î Bey, Nazîrâ,
Esad Efendi, Dâ’î, Zeynî Efendi ve Sâlim gibi şairlerden nazireler
istemiş ve onlara nazireler yazmıştır.